

coop



coopamiatina.it

Unione Amiatina

DAL 14.09
AL 27.09.2023

LA CONVENIENZA SOTTO CASA



Su una selezione di articoli Grandi Marche.



PER STOVIGLIE PULITE E BRILLANTI USA FINISH



finish

DETERSIVO LAVASTOVIGLIE
FINISH TABS
ULTIMATE LEMON
16 tabs

SCONTO
40%



Dixan

DETERSIVO LAVATRICE
DIXAN LIQUIDO
classico o color,
21 lavaggi

SCONTO
40%

INIZIATIVA RISERVATA AI SOCI COOP UNIONE AMIATINA



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

LA **coop** SEI TU.



**YOGURT DA BERE
ALLA FRAGOLA
COOP**

100% latte italiano, 200 g
2,75€ al kg



€0,55



**YOGURT INTERO BIO
VIVI VERDE COOP**

vari gusti, 2x125 g
4,60€ al kg



€1,15



**PROFITEROLES
COOP**

2x90 g
8,83€ al kg



€1,59



**LATTE UHT
COOP**

100 % italiano,
parzialmente
scremato, 1 litro



€0,99



BURRO COOP

250 g
9,16€ al kg



€2,29



**GNOCCHETTI
DI PATATE
COOP**

500 g
1,70€ al kg



€0,85



**SPINACI
A CUBETTI
COOP**

1 kg, surgelati



€1,99



**GAMBERI ARGENTINI
FIOR FIORE COOP**

300 g, surgelati
23,30 € al kg



€6,99





ALETTE DI POLLO PICCANTI COOP

330 g, surgelate
6,03€ al kg



€1,99



TRANCIO PIZZA MARGHERITA COOP

350 g, surgelata
6,43€ al kg



€2,25



CROSTATINE AL CACAO COOP

6x40 g
3,72€ al kg



€1,19



FROLLINI CON GOCCE DI CIOCCOLATO COOP

500 g
3,38€ al kg



€1,69



CROISSANT SALATO COOP

255 g
10,60€ al kg



€2,65



CREMA DI ARACHIDI COOP

350 g
6,71€ al kg



€2,35



TARALLI PUGLIESI FIOR FIORE COOP

con olio extra vergine di oliva, 420 g
4,74€ al kg



€1,99



FRULLATO 100% FRUTTA MELA-FRAGOLA-BANANA BIO COOP

90 g
6,56€ al kg



€0,59





Su una selezione di articoli Grandi Marche.

Iniziativa riservata ai Soci Coop Unione Amiatina



MÜLLER MIX: FAI IL PIENO DI GUSTI!



YOGURT MÜLLER MIX
vari tipi,
varie grammature

SCONTO
40%



MOZZARELLA ALTA QUALITA' GRANAROLO
3x100 g

SCONTO
40%



12 BASTONCINI DI FILETTI DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS
300 g, surgelati

SCONTO
40%



RINGO PAVESI
cacao o vaniglia,
165 g

SCONTO
40%



EST. 1873
He150ken®

BIRRA HEINEKEN
660 ml

SCONTO
30%



DISINFETTANTE PAVIMENTI LYSIFORM classico,
1,10 litri



SCONTO
30%



IL TUO PUNTO VENDITA

PROVINCIA DI GROSSETO

BAGNOLO
Via F.lli Rosselli, n° 120
tel. 0564-953163

BAGNORE
Via F.lli Cervi, n° 174
tel. 0564-979519

CASTELL'AZZARA
Via Dante Alighieri, n° 79
tel. 0564-951433

SEGGIANO
Via Grossetana n° 6

PROVINCIA DI PISA

LARDERELLO
Via R. Fucini, n° 17
tel. 0588-67133

PROVINCIA DI SIENA
CASTELNUOVO BERARDENGA
Via Caduti della Resistenza, n° 2
tel. 0577-352073

CASTIGLIONE D'ORCIA
Via della Rocca, n° 13
tel. 0577-887481

MONTICIANO
Piazza S. Agostino, n° 2
tel. 0577-756448

PIENZA
Via S. Gregorio, n° 13
tel. 0578-748582

VIVO D'ORCIA
Via Fonte Vecchia, n° 15
tel. 0577-873813



Unione Amiatina

www.coopamiatina.it

Fino a disponibilità della merce - I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d'ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti.

Le offerte sono destinate al consumo familiare